MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº. 75.829.416/0001-16
Avenida Brasil, 256 – Centro – Fone (43) 3540 1311 - CEP 86290-000

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O MUNICÍPIO DE RANCHO ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Classificação

Final do Concurso Público 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a Classificação Preliminar na ampla concorrência.

Art. 2º Não houve inscritos como pessoas com deficiência e afrodescendentes.

Art. 3º Não houve recursos contra Classificação Preliminar.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Rancho Alegre, 08 de fevereiro de 2019.

Fernando Carlos Coimbra
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº. 75.829.416/0001-16
Avenida Brasil, 256 – Centro – Fone (43) 3540 1311 - CEP 86290-000

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS FINAL CLASSIF.

Médico Clínico Geral
MARIA LUIZA COSTA PEREIRA
BARRETO VELOSO

004.400.267-84 124650909 76.50

76.50 1

Médico Clínico Geral  VITOR GUILHERME ARANDA 004.400.266-79 84933252 62.50

62.50 2

Médico Clínico Geral
JACQUES NELSON FERREIRA
JUNIOR

004.400.265-76 285413569 56.00 0.00 56.00 3